
FINANCIJSKA AGENCIJA
OIB: 85821130368

Ul. Grada Vukovara 70, 10000 Zagreb

PAEDSii a.l h rrpnrvniur 
r o-iirr

NAGODEE
EMA posrE

KLAS

IJ& BFO

NadleZni trgovadki sud: Trgovadki sud u Zagrebu, AmruSeva 2/ll, 10000 Zagreb
Poslovni broj spisa: 48 St-307712022-8

PRIJAVA TRAZBINE VJEROVNIKA U PREDSTE'AJNOM POSTUPKU

PODACI O VJEROVNIKU:
Ime i prezime / tvrtka ili naziv: AQUA - PROMET d.o.o.

OIB:40916157895

Adresa / sjediSte: Miramarska 34, 10000 Zagreb

PODACI O DUZNIKU:
Ime i prezime / wrtka ili naziv ELEKTROVCENTAR PETEK d.o.o.

OIB:17491977848

Adresa / sjediSte: Etanska cesta I, 103 l0 Ivanid-Grad

PODACI O TRAZBINI:
Pravna osnova traZbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijel4 ako je u tijeku sudski

postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

Kamate: (kn)

Iznos traZbine koja dospijeva nakon owaranja predstedajnog postupka: 250.703,81 kn

Dokaz o postojanju traZbine (npr. radun, izvadak iz poslovnih knjiga)

Izvod otvorenih stavaka , f a& n , ' cr{p 
"e 

a.a ,,r 
'cQ

Vjerovnik raspolaZe ovr5nom ispravom DA / NE za iznos do 1.000.000,00 kn

Naziv ovr5ne isprave:

Bjanko zaduZnic a, OY -525712020 izdana2T .08.2020. JB Zeljkica Kirin, Ivanii-Grad.,
predana na naplatu dana 05. 10.2022. za tada dospjeli iznos potraZivanja od 539.3 36,35 kn

PODACI O RAZLU.NOM PRAVU:

Pravna osnova razludnog prava

Dio imovine na koji se odnosi razludno pravo

Iznos dospjele tra'Zbine: 539.336,35 kn

Glavnica: 539.33 6,3 5 kn



Iznos traZbine (kn)

Razludni vjerovnik odride se prava na odvojeno namirenje ODRIaEM / NE ODRIdEM

Razludni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo
razludno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

PODACI O ZLU.NOM PRAVU:

Pravna osnova izludnog prava

Dio imovine na koji se odnosi izludno pravo

Izluini vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izludno pravo radi

provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

svJero

AQUA-PROMET
d.o.o.

Zagteb

Mjesto i datum

Zagreb,28.ll.2022.

L



PROMET
lromoSAl za rgovlnu,

gradovlnarstvo, uslug€, ugottitdjstvo I turlzam-

PREDMET:
lzvod otvorenih stavki (lOS) na dan 31.10.2022

Konto:
Sifra:
TeUFax:

1200
001720
(+385 1) 5558-233/?831-220

Komitent:
OIB: 1749192&48

2022 \n

ELEKTROCEMTAR PETEK d.o.o.
Skobka z
10310 lvanlC-Grad-DonJl SaramPov

uvidom u nase poslovne knjige utvrdili smo da je na vaEem raEunu broj 001720 sliede6e
stanie:

Otvoruno

1.O2 2022

4.O4.2022

U.,I5O5 KUTINAA2
80481875 EC P
U.I664 KUTINA A2 20112

60110

2033,:i

IFAN

IFAN

IFAN

IFAN

3.06.2022

25.09 2022

3 01.2023

14.939,39

347.156,96

2s0.703,8r

14.939,39

3a7.t56,S6

250.705,8'l

177 240,@

192 179.39

539 336,35

790.040, t6

PETEK
d,o-o., RaC,r 32-VP2-9t
ELETTROCENTAR PCMX
d.o.o.. RaC 1a2-VP2-91
ETEKIROCENTAR PETEK
d o.o., RaC: t'lGvP$91
ELEKTROCENTAR PETEK

117

27.07.2022 DN 200 STO O92 m)

31.10.2022 U- t605 KUTINA A2

Kl.dolLdok

d.o.o.. RaC'
16

Molimo vas da navedeno slanje potvrdite u cijelosti ili djelomi6no, s tim da navedete koje su po vaiem

miSljenju spome stavke.
Molimo da nam ovjereni primierak vratite u roku od 8 dana.

Za P d.o.o.

AQ -P MET
ag C, b

Za ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o.

:t.EI(r

Eranrka

I
!

8

ObladB. lnlomacijski suslev 4D t^,and (r,vv 
^t 

1d h0 Hvala na pov,ieaeniu !

ryANIC GRAD,

s(ranica 1

I

-385 r 63 11

FrRioo16157A05



PROMET {1: ;iGi :
Eilfl#.E
U+HH
Etr_15f;

druStvo s ograni6enom odgovornosdu za trgovinu,
gradevinarstvo, usluge, ugostiteljstvo i turizam.

PREDMET:
lzvod otvorenih stavki (lOS) na dan 28.11.2022

Konto:
Sifra:
Tel/Fax:

1200
001720
(+385 1 ) 5558-233 12831 -220

Komitent:
OIB: 17491977848

ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o.
Skotska 2
10310 lvani6-Grad-Donji Sarampov

Uvidom u na5e poslovne knjige utvrdili smo da je na va5em raiunu broj 001720 sljede6e
stanje:

Datum Veznidok. Lok.dok. Kl.dok. Oois kniiienia Valuta lznos Oworeno Saldo

1 02 2022

4.04.2022

27.07.2022

31.10.2022

20032

20142

601 '10

20333

IFAN

IFAN

IFAN

IFAN

ELEKTROCENTAR PETEK
d.o o., RaC : 32-VP2-9'1
ELEKTROCENTAR PETEK
doo,Rat:142-vP2-91
ELEKTROCENTAR PETEK
d.o 0.. Raa : 110-VP3-91
ELEKTROCENTAR PETEK
d.o o. Rae.: 333-VP2-91

2 05 2022

3.06.2022

25 09 2022

3 01.2023

177 240,00

14.939,39

347 156,96

250.703,81

't77.210,0O

r4.939,39

347.'t56,96

250.703,81

177.240,00

192.179,39

539.336 35

790.040,16

U.l605 KUTINA A2
80481875 EC P
U-1654 KUTINA A2

DN 200 STO (792 m)

U-1605 KUTINA A2
80523430-771

790.040,16 790.0i10.16 790.040,16

Molimo vas da navedeno stanje potvrdite u cijelosti ili djelomidno, s tim da navedete koje su po vaiem
miSljenju sporne stavke.
Molimo da nam ovjereni primjerak vratite u roku od 8 dana.

Za AOUA - PROMET d.o.o.

(potpis ovlattene osobe)

Za ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o.

(polpis ovlaStene osobe)

Mrramarska 34. lOOOO Zagreb, tet: .3€l5 1 63 11 O4O, fax +345 1 61 51 4O2, e-mail: info@aquaPromer.hr. ffiaquapromst h.
uprava: BaZanjak Boris, di.ektor. T€meljni k6pital iznosi 5oo-ooo,OO kuna i upl66en ie u ciierosri' Drustvo Js uiisano u sudski registar MBS: ogoo7s672, MBr 00664499' olB: 4o9r6157095

tBAN: HRl2236000O t tO t342422, SWIFT ZABAHR2x, VAT No.: HR4o916157495

Obrada: lnformaciiski sustav 4D Wand (www.4d h0 Hvala na povjerenju ! Stranica 1



PROMET
(irultvo s ograniacnom odgcvorno6cLr ra trgovinu
gr3dcvr.arsivc, usluge, ugostrtaljst,/o a turiza.n

u

IT

Racun broj: 32-VP2-91

Datum raauna:
Obrada dokumenta:
Nadin otpreme:
Mjeslo izdavanja:
Sredstvo pla6anja:
Poziv na broj:
Narudiba:
Otpremnica:
Datum otpreme/usluge:
Tel/Fax komitenta:

1.02.2022
Jasna Petrovi6
Kamion dobavljaaa
Zagreb
HUB 3A - Valuta: 2.05.2022
4405120033-1720
DS0000335 od 19.01.2022
20033
1.02.2022

(+385 t) 5558-233/2831-220

Kupac:
OIB: 17491977848

ELEKTROCENTAR PETEK d.O,O.

Skotska 2
IO3 lO lvani6-Grad-Donji Sarampov

Koliaina Crjena lznosKatalo5ki broj Naziv artikla / usluge lznos
rabata

lznos
stavke

R.
br

Jed
ml

PDV
o/o

1 10400711 PVC cijev Fl 315/6000 UL.K SDR 34 G kom 25,0 112,00 1 266,00 141792.00
€ 13 819 03

141 792.00
€ l5 i l1l i)1

UKUPNO:

Otpremnica 80481875 od 31 01 2022

141.792,00
€ 18 3l],03

141.792,00
€ i3 319 i:

Osnovica za PDV 25%:

PDV 25%:

Ukupno za platiti (kn):

Teiaj€kn
Slovima:

0008, Vriieme izda raauna '12:42,lnterna oznaka

141.792,00

i5.448,00

177.240,00

stosedamdesets eda mti s u e adv iiestoti n eeetd eset k n

Projekl Kutina A2
PoboliSanje vodno-komunalne infrastrukture Aglomeracije Kutina
Reko;skukcila i izgradnla sustava javne vodoopskrbe iodvodnje Aglomeracije Kutina I

Dispozrcija br OS0000335 od 19 01 2022

Napomenai Ciievr su duiine L=6 m
DN 315 112 kom ( 1266,00Knaom)=672m(211,00Kn/m)

20032, Naarn olaaania: TraOznaka o

Mrramarska 34, toooo Zagretr, tel: -345 1 63 11 o4O fat: '3
UP.avai Badanjak Borrs, di.ektor. TemBIjni ka

' Orustvo Jo uPisano u sudski reglstEr MBS:
IBAN HR 1223600001101342422 SW

85 'l 61 51 4O2, 6-mail: info@aquapromet hr. \,tw aquap'omet hr
oital iznosi 5oo.oOO,Oo kuna i uplaCon je u crj6losli'oaoo75a72. NrB 00664499, OIB 40916r57495
TFT ZABAHR2X. VAT No: HR4O916157895

Obrada lnformacijski sustav 4D Wand (www 4d hr) Hvala na povlerenju I Stranica 1



Otprenrrrica broj: 20033

e-elrro
Obr3da dckumentr.
tla:in ctprerDe
Mieslo i:daralia:
Sreditvo pl3canF:
Pozi, na broi:
l.larudlba'
Tet/Fax komiieda:

1.02 202:
J3 ina Petroria
Kamion doblvlji:l
Zagr?b
HUB 3A. Valuta: 2 05.2022
4405120033- t720
DS0000335 od 19.01.2022
(+385 1) 5558.233t283t-220

liup;c.
ol3 17r91gi7eJ3

ELEKIROCENTAR P;TEX d.o.o
Skolrka 2

1 o3 t 0 lvanii-G.ad-Doa,ii Sarampov

R. br Ketaloiii broi Naziv aitkta / ustug: Ja)

v Fl3l 3JG
Ukupno:

OFverdce 80481$r5 6d 31 0r.2022

Prtietl &rra A2

lidnie &lorEr&le K!&E I
OispoacF b., OBqIEI!5 ad 19.01.2022

Nslcrlrnai gjevi e, diine L-a m
Dtl3!5l12ton ( I 266,00 r.r*.dr) = 672 m l2l1.sc rly,r,l

ll 'O
112,00

fuilDfrP

,4.
(:r:

t\.\sl(: (;K\t).
.o o.

Lr.ansll Gtsti t

Tl?c

t{

l,n, rmr. , kr :r-1 1 oooo ztroror, ror .3 a, r 63 r I O'lo l(q: -3119 t 6 r 5 r .ro2. c m.ir {rr6(aj- rq@pr.ccr hr, y/wv/ rxrE+,oocl rv
u'l,.p;', B. -n'i,rk Eq'i, drukru., tunE'rr rrrtJo{l lrno:, sott.ooo.oo ku,,x i uplnccn i: u 6luro.nl

o^,itvo }] up,1tu u .u'lrr.r 
^,.J;rn,r 

&ES OtbOT 5O72. trB. OOiiS.l l +l 016 409161 5,'495
rlrtn:? sv/lri z^garRzx ,\; rru rrR{o9r3r57ar5

OEr.d3 lnl,r.maoisk slrslav 40 Wand (.$,'vr {d rr)



PROMET

Radun broj: 142-VP2-91

Dalum raduna:
Obrada dokumenta:
Nadin otpreme:
lvljesto izdavanja:
Sredstvo placanja:
Poziv na broj:
NarudZba:
Otpremnica:
Datum otpreme/usluge
Tel/Fax komitenta:

4.04.2022
Jasna Petrovid
Kamion dobavljaEa
zegteb
HUB 3A . Valuta: 3.06.2022
4405120143-1720
NAo'l 47672 od 20.01.2022
20143
4.O4.2022

(+385 1 ) ss58-233/2831-220

Kupac:
OIB: 1749t97784E

ELEKTROCENTAR PETEK d.O.O,

Skotska 2
1 O3lO lvanic-Grad-Donji Sarampov

KoliCina Cijena lznos lznos
rabata

lznos
stavke

R
br

Kataloski broj Naziv artikla / usluge Jed
ml

PDV
%

1000510 Ventil FLx G40 EN GJL 250 DN 'l 1/2 kom 25,0 100 11 951 51 1r 95r 51 11 951,51

UKUPN O 11.951,51
€158624

11.951,5'l
€ 1.536.21

Osnovica za PDv 25%:

PDV 25%:

Ukupno za platiti (kn):

ieaajOkn

Slovima:

11.951,51

2.987,88

14.939,39

i etrn ae stti s u ea d ev etstoti n atride s etdevet k n i 3 9 I p

Projekt KUTINA A2

Roba Je obraaunata po tecaiu 1 EUR =7,615 Kn na dan 04 04 2022
Ukupna vrijednost robe F 1 569,47 EUR bez PDV-a.
Pla6anje se vrsi po prodajnom tecaju Zagrebaake banke na dan placanja
(primjeniule se valulna klauzula prema al 22 stav 'l I 2 ZOO).
Po uptatr raauna ispostavit Cemo konacni obraaun teaajnih .azlika nastalih u penodu od

datuma fakturiranja idatuma placanla raauna.

0008. Vriieme izdavania raaunat 14141 ,lnterna oznaka:201 42. NaCin Dlaaania. TransOzn

Mi.ama.ska 34, lOOOO Zagreb. tet: .385 1 63 1t O4O, fax: .345 1 61 51 4O2, 6-mail: info@aquapromet h., wvvB aquaprome
- iJp;;;;, ea-oaniat eoiii, airektor' Ttme{nl kapital iznosi-soo ooo'oo kuna i upra66n ie u ojelosti

orustvo ie uprsano ; s"oir.i ..9istat i'raSl OaOo75e72 MB ()0664499 olB: 409161s7495
IBANj HR12236000011'1i!?422, SWIFT: ZABAHR2X VAT No HR40916157495

Obrada: lnformacijski sustav 4D Wand (www 4d h0 Hvala na povjerenlu ! Stranica 1



1=l PRoMET
drultv vomoScu za kgoyinu
gradevrnarslvo, ur,uge ug!;sLleUstvol lur,zam ffi

Otpremnica broj: 20143

Datum:
Obrada dokumenta:
NaCin otpreme:
Mjeslo lzdavanla:
Sredstvo plaCanja:
Polv na brol:
Narudzba:
TeUFax komilenla:

4.04.2022
Jasna PetrovlC
Kamlon dobavljaea
Zagreb
HUB 3A - Valuta: 3.06.2022
4405120143-1720
N40147672 od 20 .01 .2022
(+38s 1) 55sE-233/283r -220

Kupac:
OIB: 17491977848

ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o.
Skolska z
1 031 0 lvanld.Grad.DonJl Sarampov

J€dR. br. Kalalogki broj Naziv artikla / uslu96 Koliarna

0

Prcjekl kuTlNA A2

AQUA. o

Ventrl G4O EN GJ 250 DN 1

Ukupno:

ET

1 1.00

,00

Prunio

- d.o.o
1aE r bo

fgEuT€7o

fozlDqz //,+p6i/vbo

lr"r/

Mrr.rEEko 34, roooo z.erob. rd .3a5 r 63 rr o.o rzt .365 I 61 5l a(tz. o.mrr rnro4D.q@romor h. lrr4v.qu.pErot h.
uFravo Bod6.rFr Balr dlrohor, Tonolri Lodtol lz6o.t 60(, (xro alo tlno I uplaa.. lo o clloro.0

otullol. uprsno u .u.lrkr .n9lrr6. MEts oooo7587? MEI ooG64ag9. orB aograr!'76e5
|EAN HR r 22:iG{,OOO r l O 1 aa2r22, S!^/|FT Z.AETAHR:IX, VAT No HRaOgtt157695

ObEda ln,omacish sr.6lav tD lvand (,r,'.r_fl:d hr) llvala na po"jerequ ! StranEa I

--



ryq PRoMET
drLjSrvc -i ograi'tiaenofi odga!ornoscu za trgovin!,
gradevinarstvo, usluge, uEostiteljstl,/o i tufl ram

oNv 6L _

Racun broj: 110-VP3-91

Datum raduna;
Obrada dokumenta:
Naain otpreme:
Mjeslo izdavanja:
Sredstvo plaCanja:
Poziv na broj:
Narudiba:
Olpremnica:
Datum otpreme/usluge
Tel/Fax komitenta:

27.07.2022
Jasna Petrovi6
Prijevoz AP
LUCKO
HUB 3A - Valuta: 25.09.2022
4405t60107.1720
NA0150456 od 26.07.2022
60'r07
27.07.2022
(+385 1 ) 5558-233/2831-220

Kupac
OIB: '1749'1977848

ELEKTROCENTAR PETEK d.O.O.

Skolska 2
10310 lvani6-Grad-Donji Sarampov

Crjena lzrosR
br

Kataloski broi Naziv artrkla / usluge Jed PDV
mj o/o

KoIarna lznos
rabata

lznos
stavke

l NS820060A0E VODOVODNE CIJEVI DN 200 STD C40 m 25,0 79200 357,82 283 393,44
:3 41) t;

5 667,87
€ 752 2'l

277 725,s7
€ l0 6i!' i,:BioZi naliumL=6mspnborom

UKUPNO: 283.393,,14
4 37 512 77

5.667,87 277.725,57
€ 3n ;s0,5:

Projekt Rekonstrukcija drlavne ceste DC5 GRUBISNO POLJE - VELIKIZDENCI; duljine4,94km
Narudzbenica NAo150456 od 26 07 2022

277.725,57
€36-8rio.52

69.431 ,39
€ I215,i3

347.156,96
€ 46 075.6;

7 5313C

tristotineeetrdesetsedamtisueastopedesetiest kn i 96 lP

nsakciiskiraaun

Osnovica za PDV 25%

PDV 25%:

Ukupno za platiti (kn):

Slovima:

Oznaka oDerate.a:0008, nia.aauna: 15:16, lntorna oznaka: 60'l'10 , Naain pl a: Tra

t4iramarska 34,iOOc]O Zegte6, retr ,3a5 1 63 tl OrtO, fax: .3a5 1 61 51 4O2, €-mail: rnfo@aquaprom€t h.. www aquapromet hr
i_tprava. aataniar eo.is. direktor, Tem€rjni kapitar rznosi 5oo.oOO,Oo kuna i uplaCon je u c'ielosti

' oruatvo je uaisa^o u sudski registar MBS: OeOO75a72 MB 00664499 olB:4O9161s7495
IBAN HR 1223600001101342422 SWIFT. ZABAHR2X, VAT No HR409r6157495

Obrada lnformacijski sustav 4D Wand (',!ww 4d hr) Hvala na povjerenju I Skanrca 1



Litprernnica broj: 6Y AT

l-',.'

,-', i .':::- i:i!ai.:i-,:..

l. =)l: l.)..c.\=

S.-a::1.'c pl:-;j3:
Fcziv r':a b.icj:
Naiudib;:
-l ei,Fa: kornitsni2:

2i.!:7.2n?2
Jasiii Pei.o.,ia
P.ij_e/32 AP
LUCKO
HUB 34. Valub: 2a.ti2'22
41051601Cl-172A
H40.l50456 od 26.07.2022
(+385 1) 555s -2 3 3/z I3 i .220

tiu ri i
QE:174!7S77Ua

ELE,KiROCENTAR PEIEK d.o.c.
Skctska z
', 031 D lvanl€-crad-Donji Sarampoz

R. ar l1.eblcs:d br.i llazv aijida / us lca

ctiEVr Dt: ?D;

I (

Prc,:!.'- ?:.:rs:rrkq,e di=.rre c€il€ :)a5 3aU36i'i3 :CI.-.j: . '€!tKj Zf,:ticI. jrtj.:e 4,ej :.i.

l;Je:

AQllA..PRaMEi
d.o.o,

Zagrab

t- /.--

\l(j
/t cI

(,\.1t 
t. ((

/,

(



PROMET
vornosiu za trgovinu,

gradevinarslvo, usluge, ugostiteljstvo i turizam

EiirifiE

ffiffil
EI![H*i

Radun broj: 333-VP2-91

Datum ra6una:
Obrada dokumenta:
Nadin otpremei
Mjesto izdavanja:
Sredstvo pladanja:
Poziv na broj:
Narud2ba;
Otpremnica:
Datum otpreme/usluge
Tel/Fax komilenta:

R Kataloski broj NazN anikla / usluge

31.10.2022
Jasna Petrovi6
Kamion dobavllada
Z3,gteb
HUB 3A - Valuta: 3.O1.2023
4405120319-1720
NAol 5'l 220 od 27.09.2022
20319
5.',to.2022

(+38s l) 5558-233'2831 -220

Kupac:
OIB: 17491977848

ELEKTROCENTAR PETEK d-O.O.

$kotsta 2
I 03l O lvani6-Grad-Donji Sarampov

Koliaina Cijena lznosJed. PDV
mi o/o

lznos
Gbala

lznos
stavkeb

1

2
3

4

6
7
8
I
0
1

3

0400652
0400671
0400751
0401657
0401658
0401647
0401648
0402725
0401127
0401022
0401364
0402726
0401657

167,00
33,00
42,00
30,00

4,00
30.00
10,00

336,00
525,00

2 094,00
453,15
696,35
142.65
195,50
107,75
20,65
21,50
23.00

281,50
453,15

56 't 12,00
17.325,00
87 948,00
13 594,50
2 785,40
4.279,50
1955,00
3 017,00

929,25
1096,50

920,00
7.882,00
2 718.90

56 112,00
17 325,00
87.948,00
'13 594,50
2 785,40
4.279,50
'r 955.00
3 017,00

929,25
1.096,50

920,00
7.882,00
2.718.90

PVC cijev Fl 160/6000 UL K SDR 34 G
PVC cijev Fl 200/6000 UL K SDR 34 G
PVC cijev Fl 400/6000 UL.K. SOR 34 G
PVc r-RAevA Fr4oo/Fri 60/87,5
PVc r-RAevA Fr 4oo/Ft 2oot87 ,5
PVc r-RACvA Fr 31s/Fr 160/87,5
PVc r-RAevA Fr 31stFt 2oot87,5
PVC klizna spojnica Fl 315
PVC LUK FI ,160/45

PVC LUK FI 160/30
PVC LUK FI 160/15
PVC klizna spotnica Fl 400
PVc r-RACvA Ft4oo/Fr'r60/87.5

kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom

25.0
25,0
250
250
250
25,0
25,0
25,0
25,0
25,0
25,0
25,O
25,0

29,00
45,00
51,00
40,00
28,00

5,00

UKUPNO

Otpremnica 80523430 od 0310.2022
Otpremnica 8052377'1 od 0310 2022

200.563,05 200.563,05

Osnovica za PDV 25%:
PDV 25%:
Ukupno za platiti (kn):

Slovima:

200.563,05
50.140,76

250.703,81
€ 33.274,11

1 EUR = 7,53450 KUNA

dv ijestoti nepedesefiisucasedarrstotinatri kn i 81 lp

Projekt: Kutina A2
PoboljSanje vodno-komunalne infrastrukture Aglomeracije Kutina
Rekonstrukcija iizgradnla sustava lavne vodoopskrbe iodvodnje Aglomeracije Kutina I

Narudiba: NA00151220 od 27 .09 2022

Oanaka operatera: 0008 . Vriieme izdavania ra6una: 09 :rt5, lnt€rna ornaka: 20333 . Naain Dlaaania: TransakciiskiraCun

Miramarska 34, 1OOOO Zagr6b, tet: *3e5 1 63 11 O4O, fax,.385 1 61 51 4O2, e msil: i^fo@aqu6promet.h|-- \!aw aquapro
- iJp;".a, Ba-daniak Boris, direktor, Temetjni kapital lzno-si-5oo.Ooo.oo kuna i uplaeen je u ciielosti.

'o.ustvojer,its."o"suostt..glsta.MBS:o4oo75872'MB:00664499o1840916157495
IBAN: HR1223600001101342422,SwlFT: ZABAHR2X, VAT No : HR4O916157895

Hvala na povjerenju ! Skanrca 1
Obrada: lnformacijski sustav 4D Wand (www 4d h0



PROMET
tr#t?tr
ffiiffi
tr*_tf;

c,ruslvo s ograniaenom odgovomosiu za trgov nu,
gladevinaa5l!0, usl!ge, ugosUtiljslvoi lunzam

Otpremnica broj: 20319

Dalum:
Oblada dokumeola:
Nedin olpreme:
Mjeslo izdavanlal
Sredstvo plaCenja:

Poziv na broj:
Narudrba:
TeUFax komitenla:

5.10.2022
Jasna Pelrovli
Kamlon dobavljada
Zagreb
HUB 3A . Valuta: 3.01-2023
4405120319-17 20
N401s1220 od27.09,2022
(+38s l) 55s8.233/2831-220

Kupac:
OIB:174919778.18

ELEKfROCEHTAR PETEK d.o.o.
Skokka z
10310 lvanle.Grad.Donll Sarampov

J5d KoliCioa
ml

1

3
4

6
7
I
I

10

13

040c652
0400671
040075'l
0401657
0401658
0401647
040164E
0402725
0401127

0401364
0402726
040165./

PVC cijev Fl '160/6000 UL-K. SDR 34 c
PVC cijEv Fl 200/6000 UL.K. SDR 34 c
PVC ciiev Fl 400/6000 UL.K. SDR 34 G
PVc r-RACvA Ft4oo/Ft16oi87.s
PVc T-RACVA Fr 4o0i Ft 2oo/87,5
PVc r-RACvA Ft 315/Ft 't6o/87,s
PVc T-RACVA Ft 3t5/Ft2oo/97,s
PVC klizna spojnica Fl 315
PVC LUK FI 160/45
PVC LUK FI 'I6Oi3O

PVC LLlK Ft 160/15

kort
kom
kom
kom
hom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom

167,00
33,00
42,@
30,00
4,00

30,00
10,00
28.00
45,00
51,00
40,00
28,00PVC klizna spojnica Fl 400

PVc r-RAdvA Fr4oo/Fr160/87 00
00lJlupno;

Olpramnica 80523430 od 03.10 2022
Olprumnica 80523771 od 0310 2022

P.ojokl Ku0na A2
Poboljsarj€ vodno-komunalnE hfEslruklurs Aglom€racle Kutjoa
Rgkonslrukc{a I lzgrddnla susUr!€ lavne vodoopskrt6 i od'lodoj€ Aglom6recijo Nu[na I
lJarudiba NA00151 0s 2022

AQU .PROMET

Primlo

--,

tl
(,R \1, lrjrll.6E i

d.o.o.
2 greb

Mrram.€k63.,roooozlgGb.rEr.365r63 lro4o,fdr -365.t 61 lt ao2, e6.I krro(E.qa.I'Ftur rrr ffi.q@r)Emor hr
Up.a6 B..t.nl6k Bdl.. dkortor, Y.6o!lnl k.clrd Ln6.r 5oo ooo.@ ruda i u'lt.a@ la u c{ob.llotu.Nol. uplleo u.ud.rl r.Cl.r.rMBS Ott{,o73ar2. ME| ooGr644E9 OtB.OeitlsTAgtr

|BAN HR122360000 tlOr 542:122. silJl,TFT ZAAAHR2X. !/At No HFtrtOg16157A95

P/2flt)

ObEda lnlormacrsk susl.v 40 lvand (,r.,,w 4d.h.) lMala rE povisr€nju I Slra ca I

R, br, Katalogkl broj Naziv artikla / uslugE


